
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 326 del 15-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 326 del 15-12-18

OGGETTO: RENDICONTAZIONE SERVIZI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E
ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE ANNO 2017. LIQUIDAZIONE

L'anno  duemiladiciotto il giorno quindici del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota dell’ Ambito Territoriale Sociale XXIV prot. n. 3406 del 04.12.2018 ad
oggetto: “Rendiconto servizi di integrazione scolastica, assistenza educativa ed assistenza
domiciliare domestica – Anno 2017”;

VISTO altresì il prospetto, corredato delle tabelle mensili, allegato alla nota suddetta, delle
spese sostenute dall’Ambito per conto di questo Comune e relative ai servizi alla persona
di cui sopra per l’anno 2017;

PRESO ATTO  che l’ammontare della spesa che questo Ente deve sostenere per i servizi di
cui sopra per l’anno 2017 è pari ad € 20.648,63;

DATO ATTO che verrà rimborsato al Comune un contributo riconosciuto dalla Regione
Marche per gli anzidetti Servizi , calcolato proporzionalmente alla spesa sostenuta, pari ad
€ 5.538,45;

RICHIAMATI:
La delibera di Giunta Comunale n. 122 del 16/09/2016;-
La delibera di Giunta Comunale n. 179 del 23/12/2016;-
La delibera di Giunta Comunale n. 135 del 30/08/2017;-
La determina dell’Area Segreteria n. 119 del 22/11/2016;-
La determina dell’Area Segreteria n. 114 del 01/09/2017;-

RITENUTO di poter provvedere alla liquidazione delle somme dovute all’Ambito
Territoriale Sociale XXIV;

D E T E R M I N A



DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del1.
presente provvedimento;

DI PRENDERE ATTO del rendiconto delle spese per i servizi alla persona di servizi2.
di integrazione scolastica, assistenza educativa ed assistenza domiciliare domestica
per l’anno 2017, trasmesso dall’ Ambito Territoriale Sociale XXIV con nota prot. n.
3406 del 04.12.2018, ammontante a complessivi €  20.648,63;

DI LIQUIDARE pertanto all’Ambito Territoriale Sociale XXIV la somma di €3.
20.648,63 quale rimborso delle spese dallo stesso anticipate nell’anno 2017 per
l’integrazione scolastica, assistenza educativa ed assistenza domiciliare domestica;

DI IMPUTARE la complessiva somma di € 20.648,63 al Cap. 1957/04 in conto4.
residui Uscita del bilancio del corrente esercizio finanziario;

DI DARE ATTO che verrà rimborsato al Comune un contributo riconosciuto dalla5.
Regione Marche per gli anzidetti Servizi, calcolato proporzionalmente alla spesa
sostenuta, pari ad € 5.538,45;

DI INTROITARE la complessiva somma di € 5.538,45 al Cap. 180 in conto residui6.
Entrata del bilancio corrente esercizio finanziario;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di7.
competenza.

Il Responsabile del Servizio
                               Dott.ssa Laura Lupi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 326 del 15-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 326 del 15-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


